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7 GRUDNIA 2025DRUGA NIEDZIELA ADWENTU

EWANGELIA - (MT 3, 1-12)
W owym czasie pojawił się Jan Chrzciciel i głosił na Pustyni Judzkiej 
te słowa: «Nawracajcie się, bo bliskie jest królestwo niebieskie». 
Do niego to odnosi się słowo proroka izajasza, gdy mówi:  
«Głos wołającego na pustyni: Przygotujcie drogę Panu, dla Niego 
prostujcie ścieżki!» Sam zaś Jan nosił odzienie z sierści wielbłądziej 
i pas skórzany około bioder, a jego pokarmem były szarańcza i miód 
leśny. Wówczas ciągnęły do niego Jerozolima oraz cała Judea i 
cała okolica nad Jordanem. Przyjmowano od niego chrzest w rzece 
Jordan, wyznając swoje grzechy. A gdy widział, że przychodziło 
do chrztu wielu spośród faryzeuszów i saduceuszów, mówił im: 
«Plemię żmijowe, kto wam pokazał, jak uciec przed nadchodzącym 
gniewem? Wydajcie więc godny owoc nawrócenia, a nie myślcie, 
że możecie sobie mówić: „Abrahama mamy za ojca”, bo powiadam 
wam, że z tych kamieni może Bóg wzbudzić dzieci Abrahamowi.  
Już siekiera jest przyłożona do korzenia drzew. Każde więc drzewo, które 
nie wydaje dobrego owocu, zostaje wycięte i wrzucone w ogień. Ja was 
chrzczę wodą dla nawrócenia; lecz Ten, który idzie za mną, mocniejszy jest 
ode mnie; ja nie jestem godzien nosić Mu sandałów. On was chrzcić będzie 
Duchem Świętym i ogniem. Ma on wiejadło w ręku i oczyści swój omłot: 
pszenicę zbierze do spichlerza, a plewy spali w ogniu nieugaszonym».

Do Jana Chrzciciela ciągnie cała Jerozolima, Judea, mieszkańcy okolic nad Jordanem. Bo nawrócenie zaczyna się od uznania, że sam czy sama nie jestem w stanie 
sobie pomóc. Muszę na te pokrzywione ścieżki mojego życia wpuścić kogoś innego. Muszę wyznać swoją niemoc, uznać własną słabość. Przyjęcie chrztu od Jana 
oznacza, że oczyszczenie i odnowa mogą przyjść tylko z zewnątrz, jako dar. Ale Jan nikomu chrztu nie odmawia. Jest to dar darmo dany. Nie zakłada niczego więcej, 
jak tylko - albo aż! - przyjęcie go. A czy ja umiem przyjmować coś bezinteresownie, tak po prostu? Czy jest we mnie jakiś opór wobec bezinteresownego daru, ofiary, 
lęk przed ukrytym zobowiązaniem? Czy zdaję sobie sprawę z tego, że w gruncie rzeczy jest to lęk przed miłością?...
Największym oporem stawianym nawróceniu, prawdziwej przemianie, jest ten, który wykazują niektórzy faryzeusze i saduceusze przychodzący do Jana: ufność 
złożona w pochodzeniu, w przynależności od potomstwa Abrahama. Roszczenie, które opiera się na rzekomej zasłudze: jestem kimś, dlatego dar mnie się należy. 
Nieuzasadniona pretensjonalność. W ten sposób stajemy się niezdolni do przyjęcia daru. Niezdolni do doświadczenia miłości. A czego dotyczą moje żale i pretensje 
żywione wobec innych, a może także wobec Boga?... W czym lub w kim pokładam największą ufność? Gdzie znajduję moje najsolidniejsze oparcie?...

Robert Grzywacz SJ 

MSZE ŚWIĘTE RORATNIE W DNI POWSZEDNIE O 19:00
W CZWARTEK SZCZEGÓLNIE ZAPRASZAMY DZIECI



Niedziela - 7 grudnia
8:00 	 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
9:30 	 Zbiorowa
11:00 	 O błogosławieństwo Boże dla modlących się w 		
		  tym Sanktuarium
13:00 	 Śp. Zbigniew Strojny w 16-tą rocz. śmierci
19:00 	 Zbiorowa
20:30 	 Śp. Jan Spytkowski, śp. Ryszard Spytkowski, 
		  śp. Zbigniew Beck

Poniedziałek - 8 grudnia
8:00 	 Zbiorowa
11:00 	 O zdrowie i Boże błogo. dla Ireneusza Kosidło 
		  i jego rodziny
12:00 	 Godzina Łaski (12:00-13:00)
17:00 	 Dziękczynna za wszelkie łaski dla rodziny oraz 		
		  za śp. Aldonę i Stanisława
19:00 	 Zbiorowa + Nab. do Miłosierdzia

Wtorek - 9 grudnia
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Za śp. Zygmunta Wilk i Alfreda Tańcule
		  - o szczęście wieczne
19:00 	 Zbiorowa

Środa - 10 grudnia 
8:00 	 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
18:00 	 o zdrowie, Boże błogosławienstwo i opiekę dla 		
		  nowonarodzonego wnuka Krystiana Kozioł
19:00 	 Wypominki + Nowenna do MBNP

Czwartek - 11 grudnia
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Śp. Józef Czabała w rocz. śmierci, o radość Nieba 	
		  oraz za śp. syn Józef i śp. Sławomir
19:00 	 Zbiorowa

Piątek - 12 grudnia
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Śp. Bogusław Kobylarczyk w 6-tą rocz. śmierci
19:00 	 Zbiorowa

Sobota - 13 grudnia 
8:00 	 Zbiorowa
19:00 	 Zbiorowa

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. 
    transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając 
czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI 1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - office@radiodeon.com

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW
MSZE ŚWIĘTE:

Poniedziałek - sobota: 8:00, 18:00 i 19:00
Sobota: 8:00 i 19:00

W 1-szą sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Uroczystości: 8:00, 11:00, 17:00, 19:00
Adoracja: pon-pt: 18:30; sob-niedz: 18:00

NABOŻEŃSTWA:
Poniedziałek: 18:45 - Koronka do Mił. Bożego

Środa: 18:45 - Nowenna do M.B. Nieust. Pomocy
Piątek: 18:45 - Nab. do Serca Pana Jezusa

SPOWIEDŹ ŚW.:
Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,
W 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30

Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa
Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd. • Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30
tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Marek Janowski, SJ  
o. Tomasz Szymczyk, SJ 

o. Michał Gołąb, SJ 
o. Paweł Witon, SJ 

o. Robert Wojnowski, SJ
br. Adam Poręba, SJ 

Radio DEON:
www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH



WYBRANY W ATMOSFERZE SKANDALU, PATRON ARCHEOLOGÓW 
– ŚW. DAMAZY I

Damazy był poetą. Tworzył epigramaty nagrobne i metryczne epitafia ku czci męczenników, których 
groby odnawiał, a kult popularyzował. Walczył z wieloma poglądami heretyckimi. Organizował synody 
biskupie. Jemu zawdzięczamy powstanie najsłynniejszego przekładu Pisma św. na łacinę. 11 grudnia 
Kościół wspomina św. Damazego I, papieża.

	 Jego wybór na Stolicę Piotrową przebiegał w atmosferze skandalu i walk frakcyjnych, a 
późniejsze wypadki rzuciły się cieniem na cały jego pontyfikat. Historia dzieje się zaledwie 
50 lat po wyjściu chrześcijaństwa z przysłowiowych katakumb. Nie było już prześladowań, 
ale daleko było wyznawcom Chrystusa do jedności. Mnożyły się herezje. Struktury kościelne 
nie były jeszcze ukształtowane.
	 Damazy urodził się prawdopodobnie w Rzymie, około roku 305. Pochodził z wierzącej 
rodziny. Jego ojciec, Antoniusz, był prawdopodobnie kapłanem, a może nawet biskupem. 
Jego siostra, Irena, jest świętą. W latach pontyfikatu papieża Liberiusza, od 352 do 366 roku 

był diakonem i prezbiterem w Kościele rzymskim.
	 Po śmierci Liberiusza w atmosferze skandalu i zamieszek dokonano podwójnego wyboru nowego papieża. 
Większość z wiernych w Rzymie, bo tak wtedy wybierano następców Piotra, wybrała na papieża Damazego. Mniejsza 
grupa jednak wybrała na następcę po Liberiuszu jego diakona, Ursyna. Rozpoczęła się wtenczas krwawa zawierucha. 
Zwolennicy Damazego uzyskali poparcie cesarza Walentyniana. By uspokoić sytuację musiał interweniować prefekt 
Rzymu. Po konsekracji papieża zdarzyły się jeszcze gorsze rzeczy. Jego zwolennicy zaatakowali popierających Ursyna 
w bazylice Liberiusza, dzisiejsza Bazylika Matki Bożej Większej. W zamieszkach zginęło 137 osób. Damazy został 
oskarżony o morderstwo, wytoczono mu proces, który trwał od 370 do 374 roku. Ostatecznie cesarz uniewinnił 
papieża od stawianych mu zarzutów, ale bardzo na tym ucierpiała reputacja samego Damazego, jak i Kościoła. Po roku 
od wyboru, Ursyn wyjechał do Galii. W 378 roku został potępiony przez synod, ale i tak cała historia położyła się 
cieniem na pontyfikacie Damazego.
	 Damazy musiał się zmierzyć z wieloma błędnymi poglądami, jakie były głoszone przez różne grupy heretyckie. 
Napisał 10 listów do biskupów Wschodu, w których wyjaśniał doktrynę katolicką. Zwołał dwa synody w Rzymie, 
które potępiały błędne nauki i wyjaśniały naukę Kościoła. Zgodził się też na zwołanie II soboru Powszechnego w 
Konstantynopolu, w roku 381. Sobór ten doprecyzował sformułowania katolickiego wyznania wiary, które odmawia 
się w liturgii Kościoła. Nazywamy je dlatego ‘credo nicejsko-konstantynopolitańskim’.
	 W roku 380, dzięki wpływom na dworze cesarskim samego papieża i św. Ambrożego, biskupa Mediolanu, 
chrześcijaństwo zostało ogłoszone religią państwową, a herezje były zwalczane przez władców.
	 Papież Damazy był pierwszym następcą św. Piotra, który zaczął nazywać biskupstwo rzymskie Stolicą Apostolską. 
Rozbudował kancelarię papieską, zreformował liturgię. Jej językiem podstawowym stała się łacina. Pod jego wpływem 
i na jego wyraźną prośbę, św. Hieronim rozpoczął tłumaczenie Pisma św. na język łaciński. W ten sposób, w ciągu 30 
lat, powstała tak zwana Wulgata, która stała się dla Kościoła urzędowym tłumaczeniem tekstu Biblii.
	 Papież Damazy uporządkował cmentarze i groby męczenników, przy okazji dając się poznać, jako poeta. Do naszych 
czasów zachowało się około 60 jego inskrypcji i epitafiów, które wyryte i umieszczone na grobach dawnych świadków 
wiary, ocaliły ich imiona i czyny od zapomnienia. Pewnie dlatego papież Damazy czczony jest jako patron archeologów.
	 Damazy zmarł 11 grudnia 384 r. Został pochowany w kościele San Lorenzo in Damaso, który stanął prawdopodobnie 
na miejscu jego domu rodzinnego. W ikonografii przedstawiany jest w ornacie, z tiarą i pastorałem. Jego atrybuty to: 
książka, pastorał i pierścień.

Paweł Kosiński SJ 



REKOLEKCJE REKOLEKCJE ADWENTOWEADWENTOWE  
20-23 GRUDNIA20-23 GRUDNIA  

„Zaskoczeni przez radość"„Zaskoczeni przez radość"
Radości nie można sobie samemu stworzyć, 

ale można ją odkryć, często jest bliżej niż myślimy. 
Czasem przychodzi niespodziewanie jako dar, 

czasem jest przytłoczona codziennością i czeka 
na ponowne jej przeżycie. Zapraszamy na 
trzydniowe rekolekcje, które czerpiąc z 

adwentowych czytań i duchowości jezuitów 
pomogą odkryć i przeżyć tę radość, oraz odnowić 

siły tak potrzebne do codziennego, aktywnego życia. 
Pozwólmy Bogu zaskoczyć nas radością. 

REKOLEKCJE POPROWADZI O. KRYSTIAN SOWA SJ, REKOLEKCJE POPROWADZI O. KRYSTIAN SOWA SJ, 
prezes Fundacji Loyola - Dzieła Jezuickie w Krakowie, 

wcześniej 11 lat dyrektor Kaplicy Europejskiej w Brukseli.

Panowie z Męskiej Wspólnoty Różańcowej - dziękujemy za pomoc w odśnieżaniu dachu JOM 
Dzięki wam mamy dach nad głową a nie na głowie! Wyrazy wdzięczności od całej wspólnoty Jom

 
Intencje Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy

GRUDZIEŃ 2025: Za chrześcijan żyjących na terenach objętych konfliktami
Módlmy się, aby chrześcijanie żyjący w strefie wojny lub konfliktu, szczególnie na Bliskim 

Wschodzie, byli siewcami pokoju, nadziei i pojednania.



 OBLUBIENICA, SYMBOL ŚWIATŁA – ŚW. ŁUCJA
Dwa krańce Europy – Szwecja i Włochy. Daleko od siebie i idące innymi drogami wiary – protestanci i katolicy. Oba kraje 
łączy święta Łucja, którą Kościół wspomina 13 grudnia. Jest patronką Szwecji i opiekunką sycylijskich Syrakuz i bardzo 
popularną męczennicą, szczególnie w południowych Włoszech. Ta sama święta, ale czy to samo wspomnienie?

	 13 grudnia przez Szwecję wędrują procesje ubranych na biało dziewcząt, z których jedna ma na 
głowie koronę ze świec, to „oblubienica Łucja”. Dzieci szykują przedstawienia, przygotowywane 
są specjalnie wypieki – bułeczki z szafranem i rodzynkami. We Włoszech również pojawiają się 
różnorodne słodycze, kojarzone z oczami Łucji, których według legendy sama kazała się pozbawić. 
Po obu stronach Europy zwyczajów jest wiele. Warto jednak pamiętać, że o ile we Włoszech 
odwoływanie się do św. Łucji ma długą tradycję, to w Szwecji świętowanie ma inny charakter, albo 
raczej źródła. Mieszają się w niej nie tylko katolicka historia Skandynawii, do której kult świętej 
prawdopodobnie przywędrował przez Niemcy, ale istotnym jest przede wszystkim fakt, że wśród 
protestantów, a taka od wieków jest Szwecja, święci nie są otaczani czcią.
	 Na północy Łucja jest przede wszystkim symbolem światła. Jest tą, która zapowiada nadchodzącą 
zmianę – dłuższe dni. Kiedyś, według kalendarza juliańskiego, jej wspomnienie naznaczone było na 
czas, gdy świat ginął w mrokach najdłuższej nocy w roku.  Pobrzmiewają w nim też staronordyckie 
tradycje. Ponadto to wielkie współczesne szwedzkie świętowanie – pochody przemierzające 
Szwecję – to pomysł stosunkowo młody. Pierwszy wyruszył dopiero pod koniec lat dwudziestych 
XX wieku. Dziś obchody „Luciadagen” to również wybory tej jednej najpiękniejszej, można 

powiedzieć „miss”. Takie pomieszanie wątków, a też i laicyzacja sprawia, że są i ci, którzy świętują, ale nie potrzebują wiedzieć 
skąd pochodziła i kiedy żyła ta, na cześć, której jest to przysłowiowe „zamieszanie”. A jej historia to bardzo odlegle czasy – 
Syrakuzy, III i początek IV wieku.
	 W najstarszym żywocie św. Łucji, spisanym dopiero w V wieku oraz w legendach, którymi obrosło jej życie, a zwłaszcza 
moment śmierci, znajdujemy informacje wskazujące na jej znakomite pochodzenie. Łucja – jedynaczka z bogatej rodziny 
miała zostać żoną młodzieńca ze szlachetnego rodu, ale choroba matki i odbyta w intencji uzdrowienia pielgrzymka do 
grobu św. Agaty w Katanii na Sycylii zmieniły jej losy. Przepowiednia, którą usłyszała była dramatyczna – męczeńska śmierć 
za wiarę i konieczność przygotowania się do niej.
	 Po tym wydarzeniu Łucja wycofała się z obietnicy małżeństwa, złożyła ślub czystości i rozdała swój majątek. Natomiast odtrącony 
narzeczony oburzony tym, co się stało, zemścił się. Oskarżył ją o to, że jest chrześcijanką, a był to czas prześladowań prowadzonych 
przez Dioklecjana. Postawiona przed namiestnikiem Paschazjuszem Łucja nie wyrzekła się wiary, za to – prawdopodobnie 13 grudnia 
304 roku – została ścięta mieczem. Ale zanim to nastąpiło próbowano ją złamać. Ponieważ nie chciała złożyć ofiary rzymskim 
bożkom, miała zostać oddana do domu publicznego, ale jak powiedziała: Ciało nie skala się, jeśli duch się na to nie zgodzi. Każdy 
gwałt zadany mi wbrew woli podwoi zasługę mojego dziewictwa. Poza tym nie udało się jej ruszyć z miejsca, nawet parą wołów. 
Kiedy kazano obłożyć ją drewnem i słomą, które były polane olejem oraz smołą, a następnie podpalić, okazało się, że płomienie jej 
nie tknęły. Łucja przetrwała też cios mieczem. Przyniesiona do domu poprosiła o Komunię świętą i dopiero wtedy zmarła.
	 Dziś jej relikwie, po setkach lat spędzonych w Wenecji, spoczywają w Syrakuzach. Znajdują się w mieście, gdzie w 1894 
roku odkryto grób wystawiony przez służącą swojej pani – Łucji właśnie, co było o tyle istotne, że niektórzy historycy chcieli 
tę świętą usunąć z Martyrologium Rzymskiego (czyli oficjalnego spisu świętych i błogosławionych Kościoła Katolickiego) 
ze względu na nikłą ilość informacji. I choć rzeczywiście legendy dominują w przekazach, to trwający kult oraz to co niesie 
archeologia jest potwierdzeniem istnienia Lucji.
	 W ikonografii święta jest przedstawiana jako rzymska niewiasta z palmą męczeństwa w jednej ręce, w drugiej zaś ma 
naczynie, na którym umieszcza się dwoje oczu. Oczy to nawiązanie do męczeństwa. Według niektórych wyłupiono je Łucji 
w trakcie tortur. Inni mówią, że sama kazała je usunąć, bo były tak duże i piękne, że zwracały uwagę oprawców. Dlatego też 
to, że św. Łucja jest patronką, do której zwracamy się w chorobach oczu nie będzie zaskoczeniem. Podobno Dante modlił 
się do niej, kiedy tracił wzrok. Ponadto szukając jej wizerunków powinniśmy zwracać uwagę na takie atrybuty jak: lampa, 
miecz, płomień u stóp i sztylet.

Paweł Kosiński SJ 



W CZWARTEK 11 GRUDNIA po Mszy św. o 19:00.
Chcących pogłębiać wiedzę biblijną serdecznie zapraszamy. 

Spotkanie prowadzi o. Michał Gołąb

SPOTKANIE GRUPY BIBLIJNEJSPOTKANIE GRUPY BIBLIJNEJ

DONACJE PRZEZ   ZELLna email: ZELLEJOM@GMAIL.COM
W przypadku intencji mszalnych prosimy o dopisek: Ofiara za Mszę oraz imię osoby, za którą jest odprawiana.

Zarezerwuj sobie czas na
Kurs przedmałżeński, 
który odbędzie się w JOM 
w terminie 7 i 14 lutego 2026, 
w godzinach od 9:00 do 15:00. 
Zapisy w biurze JOM od 1 grudnia 2025 
do końca stycznia 2026. 



W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.

DRUGA niedziela adwentu - 7 grudnia 2025

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym obchodzimy 
następujące wspomnienia i uroczystości: W poniedziałek 
Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Msze św. zostaną 
odprawione w tym dniu o godz. 8,11,17 i 19. O godz. 12 
zapraszamy na Godzinę Łaski, w której będziemy dziękować 
Matce Bożej za otrzymane łaski, prosić o pomoc w konkretnych 
sytuacjach życiowych i wypraszać łaskę nawrócenia dla 
świata i naszych bliskich. W środę wspomnienie MB 
Loretańskiej, w piątek wspomnienie św. Damazego – papieża, 
w piątek wspomnienie NMP z Guadalupe, w sobotę św. Łucji 
– dziewicy i męczennicy.

 *** 
W okresie Adwentu zapraszamy na roraty od Poniedziałku 
do Piątku na godz. 7 wieczorem. W czwartek szczególnie 
serdecznie zapraszamy dzieci. Prosimy o przyniesienie ze 
sobą lampionów.    

 *** 
Od 1 grudnia ruszają zapisy na kurs przedmałżeński, który 
odbędzie się w lutym 2026. Zainteresowanych prosimy o 
kontakt z biurem naszego ośrodka. Zapisy trwają do końca 
stycznia 2026.

 *** 
W czwartek wieczorem zapraszamy na spotkanie grupy 
biblijnej. W sobotę po Mszy wieczornej spotkanie i modlitwa 
grupy Taize.  

 *** 
Za tydzień, druga taca zarządzona przez Archidiecezję Chicago 
zostanie zebrana na wsparcie dla emerytowanych zakonników.

 *** 
Zapraszamy do korzystania z kawiarenki i biblioteki ośrodka. 
Cukierni Smakowski Deli dziękujemy za cotygodniowe 
fundowanie ciast i drożdżówek. Złożone do słoika ofiary 
zostaną przeznaczone na utrzymanie kawiarenki. Naszych 
przyjaciół i dobroczyńców polecamy Sercu Jezusa. 
Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne 
życzenia zdrowia i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy 
dobrego tygodnia. Szczęść Boże!

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa TaizéModlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
                     Polish Chistian Life Community

                        spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
                         apotolstwo, duchowość ignacjańska

                http://chicago.wzch.orgWŻChicago

ADOPCJA SERCA adopcjasercachicago@gmail.com 
(proszę zostawić wiadomość) tel. 224 603 2237

Grupa wsparcia dla osób w żałobie
Dzwoń tel. 630 921 1810

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY-,,12 kroków-ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

KRYZYS MAŁŻEŃSKI

www.sychar.org
773.865.4955 - Alicja 
773.322.3820 - Halinka

Naturalna metoda planowania rodziny
INFORMACJE TEL. 708 983 4158

NAPROTECHNOLOGIA

NOWA DROGA-6255 W. Belmont Ave. Chicago
AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

MĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWAMĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWA
I soboty miesiąca 8:00 amI soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJO. Marek Janowski SJ

PORADNIA RODZINNA- psycholog 
Małgorzata Olczak tel. 773-814-0324

SPOTKANIE GRUPY KONTEMPLACYJNEJ
w 1-szy i 3-ci wtorek miesiąca po mszy o 7pm

Czwartek o godz. 19:45
O. Michał Gołąb, SJ

SPOTKANIE BIBLIJNESPOTKANIE BIBLIJNE

WSPÓLNOTA SENIORÓW
2-GA i 4-TA SOBOTA MIESIĄCA 
prowadzi o. Robert Wojnowski

WSPÓLNOTA ANONIMOWYCH NARKOMANÓW 
I OSÓB UZALEŻNIONYCH. KAŻDA SOBOTA 18:30

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00
o. Tomasz Szymczyk SJ 
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